Atenciosam

Câmara Ciifunicipai de Carigiii
Estado de São Paulo

OFICIO-CIRCULAR N° 83/2015. 	 Aos 9 de outubro de 2.015.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 13 de outubro de 2.015.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que
a pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada
para a próxima terça-feira, 13 de outubro de 2.015, com início às 19 horas, na
Avenida 9 de Julho, n° 2.505, será constituída pela apreciação, até final delibe-
ração, da matéria seguinte:

1. PROJETO DE LEI N° 136/2015 — ALTERA REDA-
ÇÃO DO ARTIGO 2°, DA LEI MUNICIPAL N° 4.145, DE 27 DE DEZEMBRO
DE 2.002, ALTERADO PELA LEI MUNICIPAL N° 4.644, DE 24 DE NOVEM-
BRO DE 2.005, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA (autoria do Prefeito Munici-
pal);

2. PROJETO DE LEI N° 144/2.015 — DISPÕE, EM
CARÁTER EXCEPCIONAL, SOBRE A MODIFICAÇÃO TEMPORÁRIA DE
JORNADA DE TRABALHO, EXPEDIENTE E ATENDIMENTO AO PÚBLICO
NAS REPARTIÇÕES D ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA, NO ÂMBITO
DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI (autoria do Prefeito Municipal);

3. PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 17/2015 — DÁ NO-
VA REDAÇÃO AO ARTIGO 156 E INSERE PARÁGRAFO À RESOLUÇÃO N°
216, DE DEZEMBRO DE 1.998 (autoria dos Vereadores Leandro Moreira e Jo-
sé Roberto Merino Garcia).

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima
e distinto apreço, subscrevemo-nos,

CRISTIANO ' ALMEIRÃO,
PRESIDENTE.

	Page 1